
 

 

Broj:    01-18/2019/8 

Datum:  30.07.2019.      

 

 

Predmet: Nabavka dobara – Erazmus + projekat  Erasmus + projekat Information Security 

Services Education in Serbia” (ISSES), 586474-EPP-1-2017-1-RS-EPPKA2-CBHE-JP po partijama 

1-5; JN broj 01-18/2019 

 

 

Saglasno odredbi člana 63 Stav 3 Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS“ br. 124/12, 14/15 i 

68/15), na traženje pojašnjenja odnosno dodatne informacije, dostavljamo sledeći odgovor: 

 

Pitanje: 
У техничкој спецификацији за ПАРТИЈУ 1 захтеван је различит гарантни рок за опрему (негде 1 

година, негде 3 године). Како на станама 27 и 38 тендерске документације стоји да је „Минимални 

гарантни рок за испоручено добро 24 месеца од дана испоруке добара“, а у Обрасцу 6 ПОНУДЕ за 

Партију 1 не постоји могућност да се гарантни рок изрази различито за сваку опрему, да ли прихватате 

да Понуђач на свом меморандуму достави Изјаву којом потврђује да ће гарантни рок бити у складу са 

захтевом из техниче спецификације, а да се поље из обрасца 6 који се односи на гарантни рок НЕ 

ПОПУЊАВА? 

 

Odgovor: 

ДА 

 

S poštovanjem, 

Komisija za javnu nabavku 01-18/2019 


